
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS  -     EXERCÍCIO DE 2020 - CONSOLIDADO
RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
ANEXO XI -A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RPPS)

BASE DE CÁLCULO RETIDA(2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5)DATA DO REPASSE (6)
COMPETÊNCIAVALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 891.527,54R$         98.067,84R$         79.575,45R$         98.067,84R$         0
Fevereiro 902.654,62R$         99.291,98R$         80.406,24R$         99.291,97R$         0
Março 900.536,78R$         99.048,05R$         80.162,31R$         99.048,05R$         0
Abril 983.774,82R$         108.215,18R$       89.444,39R$         108.215,18R$       0
Maio 979.165,80R$         107.708,19R$       89.125,17R$         107.708,19R$       0
Junho 968.802,82R$         106.568,25R$       88.596,39R$         106.568,25R$       0
Julho 964.103,94R$         106.051,57R$       86.540,08R$         106.051,57R$       0
Agosto 976.176,28R$         107.289,52R$       87.102,37R$         107.289,52R$       0
Setembro 983.906,85R$         108.229,83R$       87.505,91R$         108.229,83R$       0
Outubro 973.173,40R$         107.049,16R$       86.928,83R$         107.049,16R$       0
Novembro 972.222,23R$         106.944,50R$       86.766,79R$         106.944,50R$       0
Dezembro 952.818,22R$         104.810,12R$       85.193,65R$         104.810,12R$       0
13° Salário 950.299,26R$         104.533,08R$       84.800,22R$         104.533,08R$       0
TOTAL 12.399.162,56R$    1.363.807,27R$    1.112.147,80R$    1.363.807,26R$    0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS  -     EXERCÍCIO DE 2020 - CONSOLIDADO
RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
ANEXO Xl-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA(2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE (3)RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO (5)DATA DO REPASSE (6)
COMPETÊNCIAVALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 891.527,54R$         233.387,06R$       166.696,46R$       -R$       233.387,06R$       0
Fevereiro 902.654,62R$         236.125,90R$       168.017,01R$       -R$       236.125,90R$       0
Março 900.536,78R$         235.744,33R$       167.635,44R$       -R$       235.744,33R$       0
Abril 983.774,82R$         257.328,39R$       189.634,05R$       -R$       257.328,39R$       0
Maio 979.165,80R$         256.464,63R$       189.447,47R$       -R$       256.464,63R$       0
Junho 968.802,82R$         253.635,65R$       188.822,55R$       -R$       253.635,65R$       0
Julho 964.103,94R$         252.498,23R$       182.132,54R$       -R$       252.498,23R$       0
Agosto 976.176,28R$         255.551,59R$       182.749,29R$       -R$       255.551,59R$       0
Setembro 983.906,85R$         257.515,47R$       182.777,35R$       -R$       257.515,47R$       0
Outubro 973.173,40R$         254.806,60R$       182.245,29R$       -R$       254.806,60R$       0
Novembro 972.222,23R$         253.483,64R$       180.715,34R$       -R$       253.483,64R$       0
Dezembro 952.818,22R$         248.813,09R$       178.068,89R$       -R$       248.813,09R$       0
13° Salário 950.299,26R$         248.782,72R$       177.618,90R$       -R$       248.782,72R$       0
TOTAL 12.399.162,56R$    3.244.137,30R$   2.336.560,58R$    -R$       3.244.137,30R$    0
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